П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11.03.2022                     г .  Ставрополь                  № 470

О внесении изменений в состав Совета по развитию туризма при
администрации города Ставрополя, утвержденный постановлением
администрации города Ставрополя от 31.01.2019 № 198

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Совета по развитию туризма при администрации

города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города

Ставрополя от 31.01.2019 № 198 «О Совете по развитию туризма при

администрации города Ставрополя» (далее – Совет), следующие изменения:

1) вывести из состава Совета Белозерова Виталия Семеновича;

2) ввести в состав Совета:

Кулаговскую Татьяну

Анатольевну

-  доктора экономических наук, заведующего

кафедрой таможенного дела, сервиса и туризма

института экономики и управления федерального

государственного автономного образовательного

учреждения высшего образования

«Северо-Кавказский федеральный университет»,

членом Совета (по согласованию);

3) указать новую должность заместителя председателя Совета

Никитиной Каринэ Эдиковны – первый заместитель руководителя комитета

экономического развития и торговли администрации города Ставрополя;

4) указать новую должность секретаря Совета Капкиной Марины

Васильевны – консультант отдела предпринимательства  и туризма комитета

экономического развития и торговли администрации города Ставрополя;

5) указать новую должность члена Совета Мирзоян Сюзанны

Владимировны – кандидат исторических наук, доцент кафедры таможенного

дела, сервиса и туризма института экономики и управления федерального

государственного автономного образовательного учреждения высшего

образования «Северо-Кавказский федеральный университет»

(по согласованию).

2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко